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Categoria: AE Biella ARRIVATI 10/10 

(Lunghezza 1500 m - Dislivello 80 m - Kmsf 2,30) 

Class .Nome Anno Scuola Tempo Punti 

1 Corniani Sofia 2006 Liceo G.Q. Sella - BI 00.25.18 1 

2 Gardini Benedetta 2006 Itis Q.Sella - BI 00.28.57 2 

3 El Sawy Haidy 2007 Liceo G.Q. Sella - BI 00.41.31 3 

4 Scaramal Benedetta 2005 Iis Bona - BI 00.44.18 4 

5 Bisio Laura 2007 Liceo G.Q. Sella - BI 00.45.54 5 

6 Yassi Insaf 2007 Iis Bona - BI 00.49.33 6 

7 Monti Giorgia 2005 Iis Bona - BI 00.50.33 7 

8 Mazzola Paola 2006 Iis Bona - BI 01.08.54 8 

- D’eusebio Francesca 2005 Itis Q.Sella - BI Punz. Errata 9 

- Moussafir Sara 2007 Iis Bona - BI Punz. Mancante 9 

 
Categoria: AI Biella ARRIVATI 15/16 

(Lunghezza 1700 m - Dislivello 90 m - Kmsf 2,60) 

Class. Nome Anno Scuola Tempo Punti 
1 Pignataro Leonardo 2006 Iis Bona - BI 00.21.50 1 
2 Anselmetti Gabriele 2005 Iis Bona - BI 00.23.22 2 
3 Giacona Matteo 2006 Itis Q.Sella - BI 00.29.33 3 
4 Micali Daniele 2006 Itis Q.Sella - BI 00.30.11 4 
5 Secco Edoardo 2005 Itis Q.Sella - BI 00.32.14 5 
6 Coda Zabetta Pietro 2005 Itis Q.Sella - BI 00.33.18 6 
7 Labalestra Giovanni 2006 Itis Q.Sella - BI 00.34.21 7 
8 Cenedese Giacomo 2007 Itis Q.Sella - BI 00.34.58 8 
9 Siviero Cristiano 2007 Itis Q.Sella - BI 00.36.08 9 

10 Guglielminotti Lorenzo 2006 Itis Q.Sella - BI 00.39.06 10 
11 Baldassarre Gioele 2005 Iis Bona - BI 00.42.05 11 
12 Gallana Giorgio 2005 Iis Bona - BI 00.45.00 12 

 Testa Martino 2007 Itis Q.Sella - BI Punz. Errata 13 
 Destefano Riccardo Gimmy 2006 Iis Bona - BI Punz. Errata 13 
 Bonino Niccolò 2006 Itis Q.Sella - BI Ritirato 13 

 

Categoria: JF      

(Lunghezza 1500 m - Dislivello 80 m - Kmsf 2,30)      

Pos. Nome Anno 
1 Villanova Marta 2004 

Scuola 
Iis Bona - BI 

 Tempo 
00.35.27 

Punti 
 

 
 

Categoria: JM  

(Lunghezza 1500 m - Dislivello 80 m - Kmsf 2,30) 

Pos
. 

Nome Anno Scuola Tempo 

1 Mureddu Federico Salvatore 2004 Liceo G.Q. Sella - BI 00.39.12 

1 Delmotto Tommaso 2004 Liceo G.Q. Sella - BI 00.43.44 

 

  



 

Categoria: AI generale BI e VC ARRIVATI 21/22 
(Lunghezza 1700 m - Dislivello 90 m - Kmsf 2,60) 

Pos. Nome Anno Scuola Tempo 

1 Pignataro Leonardo 2006 Iis Bona - BI 00.21.50 
2 Anselmetti Gabriele 2005 Iis Bona - BI 00.23.22 
3 Milan Alessandro 2007 Iis Avogadro - VC 00.26.20 
4 Giacona Matteo 2006 Itis Q.Sella - BI 00.29.33 
5 Micali Daniele 2006 Itis Q.Sella - BI 00.30.11 
6 Nardi Gabriele 2005 Iis Avogadro - VC 00.30.56 
7 Secco Edoardo 2005 Itis Q.Sella - BI 00.32.14 
8 Coda Zabetta Pietro 2005 Itis Q.Sella - BI 00.33.18 
9 Labalestra Giovanni 2006 Itis Q.Sella - BI 00.34.21 

10 Cenedese Giacomo 2007 Itis Q.Sella - BI 00.34.58 
11 Siviero Cristiano 2007 Itis Q.Sella - BI 00.36.08 
12 Battistuta Gabriele 2007 Iis Avogadro - VC 00.38.57 
13 Guglielminotti Lorenzo 2006 Itis Q.Sella - BI 00.39.06 
14 Conti Lorenzo 2005 Iis Avogadro - VC 00.39.29 
15 Baldassarre Gioele 2005 Iis Bona - BI 00.42.05 
16 Gallana Giorgio 2005 Iis Bona - BI 00.45.00 

- Katai Bouchaib 2005 Iis Avogadro - VC Punz. Errata 

- Testa Martino 2007 Itis Q.Sella - BI Punz. Errata 

- Destefano Riccardo Gimmy 2006 Iis Bona - BI Punz. Errata 

- Viotto Edoardo 2006 Iis Avogadro - VC Punz. Errata 

- Dessi Luca 2007 Iis Avogadro - VC Punz. Errata 

- Bonino Niccolò 2006 Itis Q.Sella - BI Ritirato 

 
 

 

Categoria: JM generale BI e VC ARRIVATI 5/5 

(Lunghezza 1500 m - Dislivello 80 m - Kmsf 2,30) 

Pos. Nome Anno Scuola Tempo   

1 Gramaglia Lorenzo 2003 Iis Avogadro - VC 00.23.48   

2 Tomasino Vittorio 2004 Iis Avogadro - VC 00.26.45   

3 Abate Fausto 2003 Iis Avogadro - VC 00.32.02   

4 Delmotto Tommaso 2004 Liceo G.Q. Sella - BI 00.43.44   

4 Mureddu Federico Salvatore 2004 Liceo G.Q. Sella - BI 00.43.44   
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